
 拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 このたび、「熊本地震復興支援 B.LEAGUEチャリティーマッチ」における「B.LEAGUE選抜」メンバーへ、根来 新之助選手が 

選出されましたので、お知らせいたします。報道関係の皆様におかれましては、本件の広い告知にご協力くださいますよう、 

お願い申し上げます。  

敬具  

The Professional Basketball Team OSAKA EVESSA NEWS RELEASE 

20１6年7月25日 報道関係・スポーツ担当記者各位 

「熊本地震復興支援 B.LEAGUEチャリティーマッチ」における「B.LEAGUE選抜」メンバーへ、 
根来 新之助選手選出のお知らせ 

 

 

1/1 

大阪エヴェッサ 広報担当:宮本 ヒューマンプランニング㈱ 

〒554-0042 大阪市此花区北港緑地2-2-15 府民共済SUPERアリーナ 
Tel.06-6460-1822 Fax.06-6460-1661 E-mail:yu-miyamoto@athuman.com 

記 

 

ー概要ー 

 このたび、「熊本地震復興支援 B.LEAGUEチャリティーマッチ」における「B.LEAGUE選抜」メンバーへ、根来 新之助選手
が選出されましたので、お知らせいたします。報道関係の皆さまにおかれましては、本件の広い告知にご協力くださいます
よう、お願い申し上げます。 

 

【熊本地震復興支援 B.LEAGUEチャリティーマッチ】開催概要 

□開催日時 

 2016年8月24日(水)19:00ティップオフ 

□会場 

 国立代々木競技場第二体育館(東京都渋谷区神南2-1-1) 

□対戦カード 
 B.LEAGUE九州選抜 vs B.LEAGUE選抜 

□チケット発売日 

 2016年7月30日(土)12:00～ 

 ※詳細につきましては、B.LEAGUE WEBサイトをご覧ください。 
 

□根来 新之助選手コメント 
 

 このたび、「熊本地震復興支援 B.LEAGUEチャリティーマッチ」
開催にあたり、「B.LEAGUE選抜」メンバーに選出していただけた
ことをとても光栄に思います。 

 熊本県および九州を震源とする熊本地震により被害を受けら
れました方々へ心よりお見舞いを申し上げます。被災地の一日
も早い復興をお祈りし、たくさんの子どもたちが笑顔でバスケに
夢中になれる日が戻るように願っております。 

 チャリティーマッチ当日は、力強いプレーでコートから皆さまへパ
ワーを送りたいです！ 


